GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N" 696/2018

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário, ofície-se à
Empresa OLAM Armazéns Gerais, situada na Rua Ribeirão da Garça, 51, para que informe a
possibilidade de disponibilizar um local dentro da empresa para abrigar os caminhões,
proporcionando maior segurança aos caminhoneiros que carregam e descarregam no local, bem
como proporcionar maior comodidade aos moradores das proximidades do local, pois o barulho
dos caminhões vem causando transtornos aos moradores, principalmente durante a madrugada.

Sala das Sessões, 20 agosto de 2018

W Un
RAFAEL FRABETTI

VEREADOR

Rua Guanabara, 50 CEP 17400-000 - Garça - SP Site: www.cmgarca.sp.leg.br/e-maii:camara@cmgarca.sp.gov.br